
Avgifter, bidrag och normer 2026 
(Förslag årsmötet 2026-03-19)

Klubben betalar medlemmarnas startavgifter i nationella tävlingar, individuella DM och 
SM samt cuptävlingar som finns upptagna i det nationella spelprogrammet. 
Alla startavgifter ska, av redovisningsskäl, betalas av klubbchef eller kassör. 
Anmälan till tävlingar görs via epost till anmalanubgk@gmail.com.
Eventuella straffavgifter i samband med sen anmälan betalas av spelaren. 
Medlem som ej kommer till start, eller ej fullföljer tävlingen utan giltigt skäl, skall 
återbetala av klubben erlagd startavgift. 

Bidrag till tävlingar ovan är beroende på om den är inom eller över 150 km från 
bostadsorten. 
Ungdomar 100 kr/200 kr per tävlingsdag och vuxna 200 kr/300 kr per tävlingsdag.

Bidrag till SM-tävlingar
Klubben står för resa (kollektivt eller milersättning) som planeras i samråd med 
klubbchef. 
Deltagare får bidrag på 300 kr/dag. Ungdomar enligt RFs definiton (under 25) samt 
spelare upptagna i SBGFs bruttotrupp till landslaget får bidrag på 600 kr/dag. 

Man får enbart bidrag för de dagar man är på plats. 
Max antal dagar för bidrag:
SM inomhus, mixed-SM: 2 träningsdagar plus tävlingsdagar 
SAGM, OTSM: 3 träningsdagar plus tävlingsdagar 
SM utomhus: 4 träningsdagar plus tävlingsdagar

Damlag vid SM: Se lagtävlingar

Ungdoms-SM: Klubbens står för den faktiska kostnaden för mat och logi samt resa/
milersättning. Samtliga deltagare och en förälder per 2 barn ingår.  
Bokningar sker i samråd med klubbchefen. 

Lagtävlingar 
Inget traktamente utgår vid lagtävlingar. Klubben står istället för de faktiska 
kostnaderna. Inga alkoholhaltiga drycker betalas av klubben. 

Egna utlägg ska alltid styrkas med kvitton för att få ersättning för utläggen.



Övrigt
Inget bidrag utgår till tävlingar som spelas på medlemmens bostadsort. 

Bidragen betalas ut i slutet av året. Bidragen rapporteras till skatteverket i slutet av året.

Vid tävlingar som är viktiga för en spelares landslagssatsning står klubben för resa 
samt bidrag på 300 kr/dag eller 600 kr/dag vid övernattning. Max 2 träningdagar plus 
tävlingsdagar.

Vid ungdomsläger arrangerade av SBGF betalar klubben för deltagande ungdomar 
och en förälder, under förutsättning att deltagare har närvarat vid minst 2 tillfällen på 
klubbtävlingar eller träningar innan lägret. 

Vid landslagsläger arrangerade av SBGF betalar klubben för deltagande personer. 

Klubben betalar eventuella egenavgifter till junior- och seniorlandslag.
Klubben betalar anslutningsresor för juniorer vid landslagsuppdrag.

Vid resa med egen bil utgår reseersättning vid lagtävling (Seriespel, Svenska Cupen, 
5-manna-SM), ungdomsträningar samt klubbrepresentation med 25 kr/mil. 
Reseersättning för extra träningsdagar kan utgå efter överenskommelse med UK.

För att få individuella bidrag ska spelarna, exkl ungdomsklasser, deltaga vid två (2) av 
klubben anordnade hela arbetsdagar. 
Det finns möjlighet att köpa sig fri från arbetet genom att betala in 1 000 kr till klubben.

Vid deltagande vid tävling utomlands kan bidrag sökas i efterhand. Kvitton på utlägg 
ska bifogas ansökan. Inget bidrag utgår om kvitton saknas.

Ingen medlem kan mottaga bidrag och förmåner för mer än ett halvt prisbasbelopp 
under ett år.


